The thing is that the most important thing of all for a spiritual life is to strip the mind of all imaginations so that one can be united in one's intellect to God by a good will, and conformed to him.

Besides, nothing will then be intermediary between you and God. This obvious, since nothing external will stand between you when by the vow of voluntary poverty you will have removed the possession of anything whatsoever, and by the vow of chastity you will have abandoned your body, and by obedience you will have given

up your will and your soul itself. And in this way nothing will be left to stand between you and God. That you are a religious person is indicated by your profession, your state, and now your habit and tonsure and such like, but whether you are only a religious in appearance or a real one, you will find out.

Bear in mind therefore how greatly you have fallen away and sin against the Lord your God and all his justice if you behave otherwise and cling with your will and love to what is created rather than to the Creator himself, putting the created before the Creator.

Credo jam et arbitror, quod ex huiusque deductis cognoscas, quod quanto magis magisque te nudaveris a phantasmatis, et omnibus rebus mundialibus et creatis, ac per bonam voluntatem intellectu Deo unitus fueris, tanto magis ad statum innocentiae et perfectionis appropinquas. Quo quid melius? quidve felicius ac jucundius? Super omnia ergo valet, ut teneas mentem nudam sine phantasmatis et imaginibus, et a quibuscumque implicationibus, ut nec de mundo, nec de amicis, nec de prosperis, nec de adversis, praesentibus, praeteritis, vel futuris, in te nec in aliis, nec etiam nimis de propriis peccatis solliciteris: sed cum quadam puritatis simplicitate te esse cum Deo extra mundum nude cogita, ac si anima tua jam esset in aeternitate extra corpus separata, utique non tractaret saecularia, nec curaret de statu mundi, nec de pace, nec de guerra nec de sereno, nec de pluvia, et plane nec de aliquo hujus saeculi: sed soli Deo conformiter totaliter intenderet, vacaret, et inhaereret. Sic suo modo vel nunc relinque corpus tuum, et omnia praesentia et futura creata, et defige aciem mentis ac spiritus tui fixe, secundum omne tuum posse, nude et expedite, in illud increatum lumen. Et sic ab omnibus phantasmatis et involutionibus ac obnubilationibus depuratus sit spiritus tuus, tamquam Angelus corpori alligatus, qui per operationem carnis non impeditur, nec cogitationibus vanis ac vagis implicatur.